

Årsredovisning för

Svewall AB

556938-3473

Räkenskapsåret

2022-08-01 - 2023-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Wallström
Styrelseledamot

2024-02-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svewall AB, 556938-3473, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stenungsund bedriver försäljning av tjänster och produkter inom metall- och livsmedelsindustrin samt maskinbyggnationer och industrianläggning. Verksamheten bedrivs i förhyrd lokal i Stenungsund.

Bolaget ägs till 100% av Svewall Holding AB, 559137-5430.

Nedgången i omsättning beror på en större minskning av order under en period av räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	10 991 750	16 759 704	10 865 617
Resultat efter finansiella poster	207 644	2 624 294	1 184 893
Soliditet %	48,3	46,5	42

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	838 683	1 668 878
Balanseras i ny räkning		1 668 877	-1 668 878
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			379 313
Belopp vid årets utgång	50 000	1 507 560	379 313

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 507 560
Årets resultat	379 313
Summa	1 886 873
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	886 873
Summa	1 886 873

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 991 750	16 759 704
Övriga rörelseintäkter		29 558	140 064
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 021 308	16 899 768
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 791 721	-9 733 112
Övriga externa kostnader		-2 295 485	-1 805 182
Personalkostnader	2	-2 320 019	-2 416 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-372 269	-315 284
Summa rörelsekostnader		-10 779 494	-14 270 434
Rörelseresultat		241 814	2 629 334
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	36 634
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		611	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 781	-41 674
Summa finansiella poster		-34 170	-5 040
Resultat efter finansiella poster		207 644	2 624 294
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		238 000	-520 000
Summa bokslutsdispositioner		238 000	-520 000
Resultat före skatt		445 644	2 104 294
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 331	-435 416
Årets resultat		379 313	1 668 878

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	353 268	204 101
Inventarier, verktyg och installationer	4,8	526 787	733 826
Summa materiella anläggningstillgångar		880 055	937 927
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	785 327	785 327
Andra långfristiga fordringar	6	290 798	52 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 076 125	837 327
Summa anläggningstillgångar		1 956 180	1 775 254
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 997 733	5 534 288
Övriga fordringar		641 700	234 672
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		234 887	151 351
Summa kortfristiga fordringar		3 874 320	5 920 311
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 233 245	1 387 065
Summa kassa och bank		1 233 245	1 387 065
Summa omsättningstillgångar		5 107 565	7 307 376
SUMMA TILLGÅNGAR		7 063 745	9 082 630

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 507 560	838 683
Årets resultat		379 313	1 668 878
Summa fritt eget kapital		1 886 873	2 507 561
Summa eget kapital		1 936 873	2 557 561
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 859 000	2 097 000
Summa obeskattade reserver		1 859 000	2 097 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	574 210	629 823
Summa långfristiga skulder		574 210	629 823
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		53 500	51 408
Leverantörsskulder		1 952 297	3 006 082
Skatteskulder		87 536	80 879
Övriga skulder		411 976	442 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		188 353	217 051
Summa kortfristiga skulder		2 693 662	3 798 246
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 063 745	9 082 630

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	841 225	796 225
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	314 397	45 000
Utgående anskaffningsvärden	1 155 622	841 225
Ingående avskrivningar	-637 124	-528 879
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-165 230	-108 245
Utgående avskrivningar	-802 354	-637 124
Redovisat värde	353 268	204 101

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	1 067 971	1 067 971
Utgående anskaffningsvärden	1 067 971	1 067 971
Ingående avskrivningar	-334 145	-127 106
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-207 039	-207 039
Utgående avskrivningar	-541 184	-334 145
Redovisat värde	526 787	733 826

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	785 327	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		200 000
Omklassificeringar		585 327
Utgående anskaffningsvärden	785 327	785 327
Redovisat värde	785 327	785 327

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	52 000	304 366
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	290 798	
Reglerade fordringar	-52 000	-252 366
Utgående anskaffningsvärden	290 798	52 000
Redovisat värde	290 798	52 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-07-31	2022-07-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	360 210	424 191

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-07-31	2022-07-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	526 787	681 231
Summa ställda säkerheter	526 787	681 231

Underskrifter

Stenungsund

Joakim Wallström

2023-12-12

Joakim Wallström
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-12

Magnus Westlindh

Magnus Westlindh
Auktoriserad revisor
